SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES
EDITAL N° 24/2025 CPT-ETS/UFPB

A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através do Centro Profissional e Tecnológico – Escola

Técnica de Saúde, torna público que não houve pedidos de Reconsideração da Homologação das

Inscrições do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPLEMENTAÇÃO DO

CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTAS DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARA ATUAR NO

PROGRAMA MULHERES MIL – EDITAL N° 24/2025 CPT-ETS/UFPB.

 João Pessoa, 31 de outubro de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Editais n° 23 e 24/2025 CPT-ETS/UFPB – PORTARIA Nº 108/2025 - CPT-SG